
UAB "MADO.LT" Europos pr. 69, Kaunas LT-46370,
www.ekozidinys.lt, info@mado.lt, +370 608 07788

- 1 / 2 - 01.09.2022

Konvekcinė krosnelė Rais "Viva L 120" juoda

Svoris 104 kg
Dūmtakio pajungimas 150mm
Gabaritiniai matmenys PxAxG Ø452×1.218 mm
Galingumas 2 – 6 kW
Apšildoma erdvė 30 – 90 m2
Šiluminis naudingumas 79,00 %

Ši konvekcinė krosnelė Rais Viva L 120, kaip ir kiti šio modelio variantai, nuosaikios, vientisos formos,
lygiu paviršiumi bei dideliu aukštu priekiniu stiklu. Yra galimybė užsakyti su pasukamu pagrindu,
suteik iantis galimybę pasukti nuostabų liepsnos vaizdą į tą pusę, kurioje norite juo mėgautis, priedo,
šią krosnelę galima užsisakyti ir su šoniniu stiklu. Elegantiška, su naujai sukurta nerūdijančio plieno
rankenėle.

Rinkdamiesi šį modelį, Jūs iš esmės renkatės "custom made" versiją ir susidėliojate tokią krosnelę,
kokios norite. Galima balta, pilka, juoda, sidabrine, nikelio ir mocca spalvos, 3 tipų rankenėlės, galima
krosnelės konvekcinėje kameroje sudėti šilumą kaupiančius akmenis ir netgi galima pasukti krosnelę
norimon pusėn... 

Taip pat  galima ir  'clever air"  -  naujos technologijos automatinio oro reguliavimo versija  -  jokių
rankenėlių krosnelės priekyje, o degimas reguliuojamas automatiniu oro padavimu.

Standartiška  komplektacija:  juoda  krosnelė  priekiniu  stiklu,  rankinis  oro  reguliavimas,  tamsintas
durelių stiklas, juodos medienos rankenėlė.

Papildomai pasirenkama: krosnelės spalva, rankenėlės tipas, priekinių durų stiklas rėmelyje, galimi
šoniniai  stiklai,  galimi  akumuliaciniai  šilumą  kaupiantys  akmenys,  galimas  krosnelės  pasukimas
(jungiant  iš  viršaus),  pajungimas iš  viršaus arba nugarėlės,  oro degimui  automatinė reguliavimo
sistema "clever air".

Standartinė spalva - juoda. Kitos galimos spalvos: platina, nikelis, sidabrinė, balta, "mocca".

Standartinė spalva - juoda. Kitos galimos spalvos: platina, sidabrinė, balta, "mocca".

Susikurkite dabar savo Rais krosnelę »

https://www.rais.com/en/rais-customized


UAB "MADO.LT" Europos pr. 69, Kaunas LT-46370,
www.ekozidinys.lt, info@mado.lt, +370 608 07788

- 2 / 2 - 01.09.2022


